РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУТАФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2025 г.                                                                                               № 2
с.Кутафино
Об утверждении перечня должностных лиц администрации Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с частью 4 статьи 11.1 Закона Орловской области от 06 июня 2013 года №1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
	Должностные лица
	Статьи Закона Орловской области от 06.06.2013г. №1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения»

	Глава Администрации Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области – Черных Михаил Николаевич
	2.2, 3.1, 3.2, 5.3, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.2, частью 2 статьи 9.2, статьями 9.4, 10.1, 10.2, 10.3, 10.4

	Ведущий специалист администрации Кутафинского сельского поселения- Хорева Елена Ивановна
	2.2, 3.1, 3.2, 5.3, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.2, частью 2 статьи 9.2, статьями 9.4, 10.1, 10.2, 10.3, 10.4

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
Главы сельского поселения                                                                         М.Н.Черных
PAGE